
平成 28 年 6 月吉日 

お客様各位 

株式会社三次元メディア 

第２０回機械要素技術展出展のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、このたび「第２０回機械要素技術展」に出展する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

今回は３次元ロボットビジョンセンサＴＶＳを用い、認識が難しいとされている黒色ギアのばら積みピ

ッキング＆組み付けシステムと、スピード感溢れる透明ボトルのばら積みピッキングのデモンストレー

ションを展示致します。趣向の異なる２つのデモを一度にご覧いただけるまたと無い機会になっており

ます。 

 皆様お誘い合わせの上、是非ご来場いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

日時 平成 28 年 6 月 22 日(水)～24 日(金)  10:00～18:00 （最終日は 17:00 終了） 

会場 東京ビッグサイト 西８－５０ 

主催 リードエグジビションジャパン株式会社 

公式サイト http://www.mtech-tokyo.jp/ja/ 

展示会場の入場には入場料が必要です。 

公式サイトからお申し込み頂くことで無料でご入場頂けます。 

弊社お問い合わせ先：企画部 小路 TEL:077-561-2799、Email:shouji@3dmedia.co.jp 

 

以上 

 

 

 


